
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 
roku poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 12  ust. 4 Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po zmianach:

–  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą  18.082.404,71 zł,

–  wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą  20.668.605,71 zł.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: B2BFABD5-1265-4DB4-A854-2596054DE777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 6 listopada 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 343,00 0,00 144 343,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 343,00 0,00 144 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 565,00 400,00 16 965,00

4260 Zakup energii 3 600,00 - 100,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 - 90,00 8 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 500,00 34 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 516,00 - 660,00 856,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 50,00 150,00

750 Administracja publiczna 2 020 451,00 0,00 2 020 451,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 314 431,00 0,00 314 431,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 294,00 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 200,00 6 500,00 228 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 300,00 - 4 000,00 32 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 900,00 2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 731,00 694,00 6 425,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 100,00 0,00 87 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 83 600,00 500,00 84 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 300,00 15 900,00

Id: B2BFABD5-1265-4DB4-A854-2596054DE777. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 15 500,00 300,00 15 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 - 100,00 520,00

75414 Obrona cywilna 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 603 625,00 0,00 5 603 625,00

80101 Szkoły podstawowe 3 053 247,00 169 576,00 3 222 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 659 000,00 153 197,00 1 812 197,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 000,00 - 11 800,00 139 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 000,00 11 000,00 343 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 300,00 - 1 500,00 41 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 613,00 14 000,00 93 613,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 420,00 - 3 500,00 31 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 720,00 - 500,00 6 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 515,00 - 500,00 2 015,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 188,00 7 279,00 96 467,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 380,00 600,00 2 980,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 194,00 - 16 955,00 245 239,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00 - 1 000,00 11 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 900,00 - 13 000,00 142 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 - 300,00 12 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 900,00 - 2 200,00 28 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 734,00 - 455,00 9 279,00

80110 Gimnazja 1 053 525,00 - 158 977,00 894 548,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 000,00 - 8 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 300,00 - 105 000,00 553 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 - 5 000,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 600,00 - 20 000,00 109 600,00

Id: B2BFABD5-1265-4DB4-A854-2596054DE777. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 16 500,00 - 3 500,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 141,00 - 7 000,00 34 141,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 700,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 820,00 - 1 000,00 1 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 500,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 350,00 - 6 077,00 27 273,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 400,00 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 350 437,00 0,00 350 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 800,00 - 306,00 108 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 - 4 834,00 45 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 360,00 4 834,00 133 194,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 647,00 306,00 3 953,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 208 698,00 7 364,00 216 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 900,00 300,00 97 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 - 700,00 14 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 - 190,00 1 010,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 7 566,00 77 566,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 648,00 388,00 4 036,00

80195 Pozostała działalność 41 335,00 - 1 008,00 40 327,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 586,00 - 1 008,00 31 578,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 652,00 0,00 276 652,00

85401 Świetlice szkolne 132 850,00 0,00 132 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 200,00 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 400,00 - 172,00 93 228,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 - 28,00 2 852,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799 614,00 0,00 799 614,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 310,00 - 253,00 25 057,00

Id: B2BFABD5-1265-4DB4-A854-2596054DE777. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 253,00 247,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 500,00 253,00 150 753,00

4260 Zakup energii 66 000,00 - 244,00 65 756,00

4270 Zakup usług remontowych 84 500,00 497,00 84 997,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 802,00 0,00 475 802,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 802,00 0,00 100 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 145,00 1 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 904,00 9 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 217,00 - 2 049,00 22 168,00

4260 Zakup energii 19 500,00 1 500,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 412,00 - 500,00 9 912,00

926 Kultura fizyczna 86 781,00 0,00 86 781,00

92601 Obiekty sportowe 22 012,00 200,00 22 212,00

4260 Zakup energii 5 081,00 200,00 5 281,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 769,00 - 200,00 64 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 221,00 - 200,00 2 021,00

Razem: 20 668 605,71 0,00 20 668 605,71

Id: B2BFABD5-1265-4DB4-A854-2596054DE777. Podpisany Strona 4




